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 STUDENCKIE KOŁO NAUKOWE PLANISTÓW „SMARTCITY” 

Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 
Al. Kraśnicka 2 d, 20-718 Lublin  
Opiekun SKNP „SmartCity” dr Dagmara Kociuba 
 

https://www.facebook.com/SKNPlanistow.umcs/?fref=ts  

 
 

Ogólnopolska konferencja naukowa  
"Samorząd terytorialny w Polsce - stan obecny i perspektywy"  
24 kwietnia 2020 r.   
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu  
Aleja Grunwaldzka 137, 82-300 Elbląg 
Serdecznie zachęcamy do uczestnictwa w ogólnopolskiej konferencji naukowej z okazji 30-
lecia samorządu terytorialnego w Polsce. Jest to świetny moment do szczegółowego 
podsumowania, jak również ustalenia konkretnych działań na dalsze lata.   
Strona wydarzenia: pwsz.elblag.pl/konferencja-samorzad-terytorialny-w-polsce-stan-obecny-i-perspektywy.html  

 

 
II Ogólnopolska Konferencja Naukowa  
"Samorząd terytorialny - dorobek i perspektywy"  
6 czerwca 2020 r.  
Filia w Jaśle Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi  
ul. Szkolna 38, 38-200 Jasło 
Podczas konferencji uczestnicy zostaną zapoznani z wynikami badań naukowych jakie 
prowadzono przez trzy minione dekady. Zaproszeni przedstawiciele wszystkich szczebli 
samorządu terytorialnego poszerzą i uszczegółowią tematykę poruszanych kwestii oraz 
przedstawią perspektywy działania samorządu terytorialnego w Polsce.  

Zapisy: https://wydarzeniajaslo.ahe.lodz.pl/samorzad-terytorialny-dorobek-i-perspektywy-ii/individual-registration  

Strona wydarzenia: https://wydarzeniajaslo.ahe.lodz.pl/konferencje/samorzad-terytorialny-dorobek-i-perspektywy-ii  

 
ZAPRASZAMY !!! 
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Prawo miejscowe 
 

Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin  
• O wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Lublin – część IV dla terenu w rejonie: ul. Droga Męczenników 
Majdanka i Al. Wincentego Witosa wraz z prognozą oddziaływania na środowisko Projekt 
zmiany planu udostępniony będzie w dniach od 21 lutego 2020 r. do 13 marca 2020 r. w 
godzinach od 8:00 do 15:00 oraz dodatkowo w dniu 11 marca 2020 r. w godzinach od 8:00 do 
17:00 w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, Wydział Planowania, ul. Wieniawska 14, XI piętro, 
pokój nr 1111, jak również na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej UM 
Lublin w zakładce planowanie przestrzenne. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie 
zmiany planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 12 marca 2020 r. o godzinie 
16:00 w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, Wydział Planowania, ul. Wieniawska 14, XII piętro - 
sala nr 1206. Uwagi należy składać do dnia 27 marca 2020 r. (link: https://bip.lublin.eu/strategia-

i-planowanie/planowanie-przestrzenne/obwieszczenia-i-komunikaty/2020/obwieszczenie-prezydenta-

miasta-lublin)  

• O wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lublin w rejonie ulic: Dworcowej, Krochmalnej, 1-go Maja, Al. 
Zygmuntowskich i Piłsudskiego dla obszaru B - rejon ulic: Krochmalnej i Spółdzielczej wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko. Projekt udostępniony będzie w dniach od 19 lutego 
2020 r. do 11 marca 2020 r. w godzinach od 8.00 do 15.00 oraz dodatkowo w dniu 06 marca 
2020 r. w godzinach od 8.00 do 17.00 w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, Wydział Planowania, 
ul. Wieniawska 14, XI piętro, pokój nr 1115, jak również na stronach internetowych Biuletynu 
Informacji Publicznej UM Lublin w zakładce planowanie przestrzenne. Uwagi należy składać 
do dnia 25 marca 2020 r. (link: https://bip.lublin.eu/strategia-i-planowanie/planowanie-przestrzenne)  

 
Ostatnie aktywności SKNP „Smart City” 

▪ Prezentacja projektu zagospodarowania przestrzennego terenu ZO-L w Wisznicach 
przed władzami gminy - 23 stycznia 2020 r.  

▪ Udział w organizacji Światowego Dnia Mokradeł pod hasłem „Mokradła a 
bioróżnorodność” na Wydziale NoZiGP UMCS, prowadzenie warsztatu pod tytułem  
„Jak zaplanować bagno?” -  7 luty 2020 r.  

 

 
  

 
 

Zachęcamy do dalszego śledzenia działalności naszego 

Koła!!! 

 
Źródło materiałów graficznych: https://pixabay.com/pl/ 
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